
Kompletní péče o nábytek

Renovátor nábytku proti prachu – aerosol

Aerosol určený k údržbě nábytku obsahuje antistatické složky, které zabraňují usazování prachu. 

Efektivně odstraňuje otisky a redukuje 90 % pylových alergenů a roztočů. S vůní limetky. 

M42189063 renovátor nábytku proti prachu – aerosol 400 ml 1/12 72,73 88,00

Renovátor čistič nábytku antistatický – sprej s výtažky z pomeranče čistí, ošetřuje a chrání nábytek ze dřeva i laminátu. 

Jeho složení nábytek vyživuje, zabraňuje stárnutí a dodává trvalý lesk. Nedoporučuje se na nemořené 

nebo nevoskované plochy. 

M42189025 renovátor čistič nábytku antistatický – sprej 375 ml 1/8 85,95 104,00

Proti prachu na všechny povrchy – aerosol

Aerosol obsahuje antistatické složky, které zabraňují usazování prachu. Určeno na všechny typy povrchů. Efektivně 

odstraňuje otisky a redukuje 90 % pylových alergenů a roztočů. Zanechává příjemnou vůni zahrady po dešti. 

M42189158 na všechny povrchy proti prachu – aerosol 400 ml 1/12 72,73 88,00

Proti prachu na všechny povrchy – sprej 

Určeno na všechny typy povrchů: nový i starý nábytek, lakovaný nábytek, dřevo i lamino, kůži, mramor, sklo a další. 

S obsahem antistatických složek, odstraňuje otisky a redukuje 90 % pylových alergenů a roztočů. S vůni zahrady po dešti. 

M42189029 na všechny povrchy proti prachu – sprej 375 ml 1/8 85,95 104,00

Inovace receptury a vůní
Péče o dřevo

Čistič extra síla na dřevo pro důkladné čištění a péči o dřevěné lakované i leštěné povrchy. Díky obsahu hloubkově 

čistících částic snadno čistí, odstraňuje mastnotu a silné nečistoty. Nezanechává skvrny ani žádné šmouhy. Maximální 

účinnost čištění kombinovaná s vyváženým pH zaručuje šetrnou, ale i účinnou péči. Čistič extra lesk 2v1 na dřevo je účinný 

čistič a leštěnka v jediném přípravku. Nejlepší řešení pro čištění a obnovení lesku dřevěných lakovaných a dýhovaných 

voskovaných podlah. Inovativní složení obsahuje přírodní lešticí mikrovosky zajišťující, aby se vaše podlaha leskla 

a vypadala skvěle jako první den.

M42199091 čistič extra síla na dřevo* 750 ml 1/12  90,50     109,50    

M42181044 čistič extra lesk 2v1 na dřevo* 750 ml 1/12  90,50     109,50    

Čistič extra péče na dřevo s 99% obsahem složek přírodního původu. Čistí, hydratuje a chrání choulostivé dřevěné povrchy. 

Zabraňuje jejich vysychání, které způsobuje vznik pár. Poskytuje přírodní ochranu proti vlhkosti, opotřebení a skvrnám. 

Zachová přirozený vzhled dřeva. Vhodný na dřevěné parkety, palubky a nábytek, a to i z ušlechtilého a nevoskovaného dřeva.

M42199093 čistič extra péče na dřevo* 750 ml 1/12  90,50     109,50    

Péče o laminát

Čistič extra síla na laminát pro důkladné čištění a péči o laminátové, korkové a dřevěné povrchy. Díky obsahu hloubkově 

čistících částic snadno čistí, odstraňuje mastnotu a silné nečistoty, přičemž nezanechává skvrny ani žádné šmouhy.  

Maximální účinnost čištění kombinovaná s vyváženým pH zaručuje šetrnou, ale i účinnou péči. Čistič 2v1 na laminát 

je účinný čistič a leštěnka v jediném přípravku. Nejlepší řešení pro čištění a obnovení lesku laminátových a korkových 

povrchů. Inovativní složení obsahuje přírodní leštící mikrovosky, které zajistí, aby se vaše podlaha leskla a vypadala skvěle 

jako první den.

M42199090 čistič extra síla na laminát* 750 ml 1/12  90,50     109,50    

M42181021 čistič extra lesk 2v1 na laminát* 750 ml 1/12  90,50     109,50    

Čistič extra péče na laminát s 99% obsahem složek přírodního původu, jako např. lanolin. Čistí, ošetřuje a chrání všechny 

typy laminátových a korkových povrchů. Zabraňuje jejich vysoušení, které způsobuje vznik spár. Poskytuje přírodní 

ochranu proti skvrnám, vlhkosti a opotřebení. Udržuje přirozený vzhled povrchů a moderního nábytku.

M42199092 čistič extra péče na laminát* 750 ml 1/12  90,50     109,50    

Péče o lino a dlažbu

Čistič extra síla na lino a dlažbu pro důkladné čištění a péči o studené povrchy (lino, dlažba, vinyl apod.). Díky obsahu 

hloubkově čistících částic snadno čistí, odstraňuje mastnotu a silné nečistoty, přičemž nezanechává skvrny ani žádné šmouhy. 

Maximální účinnost čištění kombinovaná s vyváženým pH zaručuje šetrnou, ale i účinnou péči. Čistič 2v1 na lino a dlažbu 

je účinný čistič a leštěnka v jediném přípravku. Nejlepší řešení pro čištění a obnovení lesku lina, vinylu a dlažby. Inovativní 

složení obsahuje přírodní lešticí mikrovosky, které zajistí, aby se vaše podlahy leskly a vypadaly skvěle jako první den.

M42199102 čistič extra síla na lino a dlažbu* 750 ml 1/12  90,50     109,50    

M42181020 čistič extra lesk 2v1 na lino a dlažbu* 750 ml 1/12  90,50     109,50    

Leštěnky
Na dřevo a laminát – vysoká ochrana a větší lesk díky obsahu přírodních mikrovosků. Zpomaluje opotřebení podlah, 

napomáhá k ochraně povrchů proti škrábancům. Vhodná pro dřevěné, laminátové a plovoucí podlahy. Má protiskluzový účinek.

M42181052 leštěnka zářivý lesk na dřevo a laminát* 750 ml 1/12  90,50     109,50    

Na lino a dlažbu – vysoká ochrana a větší intenzivní lesk díky obsahu přírodních mikrovosků. Zpomaluje opotřebení podlah, 

nezanechává šmouhy, neklouže. Má protiskluzový účinek. Lze použít v ředěné formě nebo přímo pro intenzivnější lesk.

M42188046 leštěnka zářivý lesk na lino a dlažbu* 750 ml 1/12  90,50     109,50    

191

obj. číslo popis specifi kace min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

DLOUHOTRVAJÍCÍ 
ČISTOTA

NEMASTNÝ
NEZANECHÁVÁ 

ŠMOUHY

ELIMINUJE 
OTISKY

ELIMINUJE
OTISKY

ELIMINUJE
OTISKY

NEMASTNÝ 

DLOUHOTRVAJÍCÍ 
ČISTOTA

ELIMINUJE 
OTISKY

REDUKCE 90 % 
ALERGENŮ

REDUKCE 90 % 
ALERGENŮ

DODÁVÁ LESK

*  Z důvodu ochrany zboží při přepravě lze označený sortiment dodat pouze v CELÉM balení (tzn. 12 ks – 8 ks – 4 ks), 

příp. mix shodného typu obalu v počtu na celé balení. Osobní odběr lze řešit individuálně.



192

obj. číslo popis specifi kace min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Lactovit lactourea sprchový gel regenerační

Regenerační sprchový gel s vítamíny a mléčnými proteiny je obohacený o 10 % Lactourey, speciální komplex 

kyseliny mléčné a čisté urey, který je ideální pro maximální hydrataci a regeneraci pokožky. Kyselina mléčná je přirozený 

hydratační faktor pokožky. Má antibakteriální a protizánětlivé účinky. Čistá urea pokožku zvlhčuje a hydratuje. 

Lactourea je ideální péče o suchou a citlivou pokožku. 

M42350155 sprchový gel regenerační 300 ml 1/8 57,02 68,99

Lactovit lactourea tělové mléko regenerační

Regenerační tělové mléko obsahuje 10 % Lactourey, speciální komplex kyseliny mléčné a čisté urey, který je ideální 

pro péči o velmi suchou pokožku. Urea svými vysoce hydratačními vlastnostmi odstraňuje odumřelé kožní buňky a šupiny. 

Zlepšuje přirozenou ochrannou funkci pokožky. Kyselina mléčná umocňuje hydratační účinek. Obnovuje měkkost 

a zvyšuje hydrataci pokožky o 40 %. Dermatologicky testované. Bez parabaenů.

M42350477 tělové mléko regenerační 400 ml 1/6 128,10 155,00

M42350475 tělové mléko regenerační 250 ml 1/6 94,22 114,01

Lactovit MEN sprchový gel deoaction 3 v 1

Sprchový gel s lactominerály – kombinací mléčných proteinů, minerálů a vitamínů speciálně vytvořenou pro posílení 

vitality – poskytuje maximální péči, kterou pokožka potřebuje. Jeho složení s deo složkami chrání pokožku před 

nepříjemným zápachem a zanechává příjemný pocit svěžesti a pohodlí. Neobsahuje parabeny.

M42350090 MEN sprchový gel deoaction 300 ml 1/8 57,02 68,99

Lactovit Lactourea FRUIT sprchový gel

Vyživující ovocné sprchové gely, který díky obsahu mléčných proteinů PRO-Calcium účinkují v nejhlubších vrstvách 

pokožky a vyživují ji zevnitř. Mléčné proteiny Pro-Calcium obsahují aktivní látky, které zajišťují hloubkové působení 

základních složek mléka v pokožce.

ANTIOX – výtažky z kiwi a hroznů, antioxidační účinky – předchází stárnutí buněk pokožky a dodává pleti pevnost 

a pružnost.

M42350180 sprchový gel Fruit Antiox, kiwi a hrozny 300 ml 1/8 57,02 68,99

ENERGY – výtažky z broskve a grepu, vysoká schopnost revitalizace, stimulují obnovu kožních buněk a udržují pokožku 

hydratovanou.

M42350182 sprchový gel Fruit Energy, broskev a grep 300 ml 1/8 57,02 68,99

PROFESIONAL Univerzální odmašťovač

Vysoce účinný odmašťující roztok pro mnohostranné použití. Je určen na úpornou mastnou špínu nejen v kuchyni, 

ale i v garážích, dílnách či na silně znečištěné podlahy, stroje apod. Odstraní i mastnou špínu z pracovních oděvů. 

M42204112 8411660001733 univerzální odmašťovač – sprej 750 ml 1/12 76,86 93,00

PROFESIONAL Čistič na trouby

Odstraňuje důkladně a bez námahy veškeré druhy mastnoty ze sporáku a trub. Je vhodný také na grily a rošty. 

Přípravek se aplikuje přímo na znečištěnou plochu a po krátkém působení se setře vlhkým hadrem. 

Na slabě znečištěný povrch lze použít i jako roztok. 

M42204113 8411660420756 čistič na trouby 750 ml 1/12 76,86 93,00

MLÉČNÉ MIKROKAPSLE LACTOSOMAS

Mikroenkapsulační technologie jsou vyspělé a sofi sƟ kované postupy 
pro zvýšení přidané hodnoty produktu v mnoha různých aspektech. 

Mikrokapsle LACTOSOMAS v sobě nesou účinné složky mléka 
(minerály, vitamíny, proteiny...). Díky své velikosƟ  a struktuře cíleně 
působí tam, kde je to nejvíce potřeba. Postupným uvolňováním 
mikrokapslí jsou tak vyživené a chráněné všechny tři vrsty pokožky. 

Výsledkem je viditelně hebčí, pružnější a hladší pleť.



Univerzální čistič na povrchy a předměty - aerosol

Bezpečná a rychlá cesta pro dezinfekci často používaných povrchů a předmětů. Odstraňuje 99,9% bakterie, plísně a viry. 

Silná virucidní účinnost v rámci Sanytol portfolia: odstraňuje obalené a neobalené viry. Bez chlóru, bez ftalátů. 

Přímá dezinfekce bez stírání, pouze postřik. Nezanechává skvrny. 

M42631212 univerzální čistič – aerosol* 400 ml 1/12 106,61 129,00

Univerzální čistič – koncentrát na podlahy

Na podlahy díky trojímu účinku – bakteriálnímu, fungicidnímu a virucidnímu. Dezinfi kuje všechny materiály a plochy 

a ničí mikroby. Čistí, dezinfi kuje a odmašťuje všechny plochy v domácnosti. Neobsahuje chlór. Biologicky odbouratelný.

M42631220 univerzální čistič – koncentrát na podlahy* 1 l 1/12 95,04 115,00

M42631222 univerzální čistič – koncentrát na podlahy, citrón* 1 l 1/12 95,04 115,00

M48661500 univerzální čistič – koncentrát na podlahy* 5 l 1/4 400,83 485,00

Dezinfekční utěrky

Čistí a dezinfi kují plochy. Preventivním a pravidelným používáním docílí kontroly a regulování výskytu mikrobů 

v domácnosti. Zanechávají svěží vůní. Trojí účinek – bakteriální, fungicidní a virucidní – odstraní 99,99 % virů, bakterií a plísní. 

Neobsahují chlór.

M42631342 dezinfekční utěrky 72 ks 1/10 73,55 89,00

Univerzální čistič – sprej 

Bez chlóru, s trojím účinkem – bakteriálním, fungicidním a virucidním. Čistí a dezinfi kuje všechny materiály a plochy 

a ničí mikroby. Nezanechává skvrny. Dezinfi kuje kuchyně, sedátka WC, sanitární zařízení, sifony ad. 

Biologicky odbouratelný. 

M42631200 univerzální čistič – sprej* 500 ml 1/12 73,55 89,00

M42631206 univerzální čistič – sprej, grep* 500 ml 1/12 73,55 89,00

Silně odmašťující – kuchyně

Účinně odstraňuje zbytky mastnoty a usazenin v kuchyni. Díky trojímu účinku – bakteriálnímu, fungicidnímu a virucidnímu 

odstraňuje 99,99 % mikroorganismů. Čistí a dezinfi kuje do hloubky a je šetrný k povrchům. Neobsahuje chlór. 

Biologicky odbouratelný. 

M42639200 silně odmašťující – kuchyně, sprej* 500 ml 1/12 81,82 99,00

Proti vodnímu kameni

Účinně zabraňuje šíření nežádoucích mikroorganismů, tvorbě plísní a vodního kamene. Garantuje perfektní hygienu 

a odstraňuje 99,9% mikroorganismů. Odstraňuje plak a nanesené stopy mýdla. Neobsahuje chlór. 

M42639300 proti vodnímu kameni, sprej* 500 ml 1/12 81,82 99,00

Antialergenní – univerzální čistič – sprej

Dezinfekční čisticí přípravek na všechny materiály bez chlóru s trojím účinkem (antibakter., fungic., virucidním). 

Navíc neutralizuje alergeny roztočů, koček a pylů s 99% účinností. Vhodné na všechny plochy v domácnosti i 

kanceláři. Jedinečné složení nezachává skvrny a zůstává svěží vůně. Neobsahuje chlor.

M42631218 univerzální čistič – sprej, antialergenní* 500 ml 1/12 81,82 99,00

Antialergenní – univerzální čistič – koncentrát

Čistí a dezinfi kuje všechny podlahy a neutralizuje alergeny roztočů, koček a pylů s 99% účinností. Odstraňuje zdroje alergií 

(bakterie, viry, plísně). Jedinečné složení nezpůsobuje skvrny a zanechává svěží vůni čistoty. 

M42631238 univerzál. čistič na podlahy, antialergenní* 1 l 1/12 81,82 99,00

Antialergenní – univerzální čistič – utěrky

Čistí a dezinfi kují plochy. Zanechávají svěží vůní. Trojí účinek – bakteriální, fungicidní a virucidní. Neutralizují alergeny 

roztočů, koček, pylů s 98% účinností. Neobsahují chlór. Dermatologicky testované.

M42631348 univerzální čistič – utěrky, antialergenní 72 ks 1/10 81,82 99,00

193

obj. číslo popis specifi kace min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

*  Z důvodu ochrany zboží při přepravě lze označený sortiment dodat pouze v CELÉM balení (tzn. 12 ks – 8 ks – 4 ks), 

příp. mix shodného typu obalu v počtu na celé balení. Osobní odběr lze řešit individuálně.

4 l

2x

Účinné proti SARS-CoV2 podle normy EN 14476 (1 min.).Ú

4 l

2x

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 

Před použití si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.



Osvěžovače vzduchu

Pro dokonalou hygienu pracovního prostředí a příjemnou svěží vůni. Neutralizuje pachy a zabíjí 99,9% mikroorganismů 

ve vzduchu, na povrchu i na textiliích. Zápach nepřekrývá, ale odstraňuje jeho příčiny. Dezinfi kuje vzduch, koberce, závěsy, 

matrace, autosedačky a odstraňuje tabákové pachy, zatuchlinu i kuchyňské pachy. Vhodné pro toalety, vozidla, skříně. 

M42639410 dezinfekční osvěžovač vzduchu – mentol. vůně 300 ml 1/12 70,25 85,00

M42639430 dezinfekční osvěžovač vzduchu – horská vůně 300 ml 1/12 70,25 85,00

M42639440 dezinfekční osvěžovač vzduchu – květ. vůně 300 ml 1/12 70,25 85,00

Dezinfekce do obuvi

Dezinfekční prostředek do obuvi odstraňuje mikroby, bakterie, plísně a viry, které způsobují zápach 

a onemocnění kůže nohou. Jeho unikátní složení pohlcuje pachy a dezinfi kuje obuv do hloubky. 

M42631502 dezinfekce do obuvi 150 ml 1/12 123,88 149,90

Dezinfekční prací gel

Účinná dezinfekce bez chlóru – prací prostředek, který eliminuje bakterie a mikroby již od teploty 20 °C. 

Jedinečné složení účinně vypere bílé i barevné prádlo a přináší příjemnou svěží vůni. Ideální na spodní prádlo, 

dětské a kojenecké prádlo, bytový textil.

M42638120 dezinfekční prací gel 1650 ml 1/6 197,52 239,00

Dezinfekce na prádlo

Dezinfekce na prádlo ničí při všech teplotách bakterie, viry, plísně, zbytky pracího prášku a vodního kamene

a zanechává úžasný pocit svěžesti. Určený pro bílé i barevné textilie. Neobsahuje chlór, ani složky, které by mohly 

narušovat vlákna či barvu textilie.

M42636010 dezinfekce na prádlo 500 ml 1/12  72,03     87,16    

M42636060 dezinfekce na prádlo 1000 ml 1/12 125,00 151,25

M42636030 dezinfekce na prádlo, aloe vera 500 ml 1/12 78,51 95,00

Dezinfekční odstraňovač skvrn

Unikátní složení na bázi enzymů a aktivního kyslíku proniká do hloubky textilních vláken a uvolňuje činidla, 

které účinně odstraní odolné skvrny a zbaví vaše prádlo šedého nádechu již od prací teploty 20 °C. 

Ideální na spodní prádlo, dětské a kojenecké prádlo a ostatní prádlo, jako např. ručníky, utěrky a povlečení. 

M42638260 dezinfekční odstraňovač skrvn na bílé prádlo 450 g 1/8 151,78 183,65

M42638300 dezinfekční odstraňovač skrvn 450 g 1/8 146,65 177,45

Dezodorační a dezinfekční přípravek

Vyvinutý speciálně na tkaniny, ideální pro dezinfekci nesnadno pratelných textílií – závěsy, koberce, potahy 

nábytku, interiér vozu, sportovní tašky apod. Působí hloubkově a ničí bakterie, viry a plísně. Odstraňuje zápach 

zatuchlosti, cigaret, zvířat, z vaření a navrací tkaninám svěžest čistého prádla. Díky systému extra jemného 

rozprašování uvolňuje malé kapičky, které umožňují velmi rychlé schnutí. Neobsahuje chlór. 

M42633100 dezodorační a dezinfekční přípravek 500 ml 1/8 66,03 79,90

Proti roztočům

Odstraňuje 100 % roztočů a štěnic, zabraňuje jejich rozmnožování a dezinfi kuje prostředí domácnosti. 

Je ideální na tkaniny, matrace, koberce apod. Nezanechává zápach ani nezpůsobuje skvrny. 

Doporučuje se opakovat každých 6 měsíců. 

M42635110 proti roztočům 300 ml 1/8 98,35 119,00

194

obj. číslo popis specifi kace min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH
bakterie
viry

mikroby

ODSTRAŇ UJE 99,9 %* 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 

Před použití si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Účinné proti SARS-CoV2 podle normy EN 14476 (1 min.).Ú



Dezinfekční gely

Díky trojímu účinku čistí ruce, neutralizuje zápach a eliminuje 99,9 % virů, bakterií a plísní bez vody a mýdla. 

Obsahuje přírodní zelený čaj. Je hypoalergenní a pH neutrální.

M42650200 dezinfekční gel na ruce 75 ml 1/24  72,89     88,20    

M42650300 dezinfekční gel na ruce 250 ml 1/12  108,48     131,26    

M42661800 dezinfekční gel na ruce 500 ml 1/12  164,01     198,45    

Dezinfekční gely hypoalergenní, aloe vera

Díky trojímu účinku čistí ruce, neutralizuje zápach a eliminuje 99,9 % virů, bakterií a plísní bez vody a mýdla. 

Obsahuje přírodní zelený čaj. Je hypoalergenní a pH neutrální.

M42650310 dezinfekční gel na ruce 75 ml 1/24  72,89     88,20    

Dezinfekční mýdlo vyživující

S účinkem proti virům a bakteriím je obohaceno o přírodní olej a výtažek z mateří kašičky pro regeneraci pokožky. 

Ideální pro každodenní hygienu rukou s citlivou pokožkou. Hypoalergenní a bez parabenů. S praktickým dávkovačem. 

M42650140 dezinfekční tekuté mýdlo – vyživující 250 ml 1/12  53,80     65,10    

Dezinfekční mýdlo hydratující

S účinkem proti virům a bakteriím je obohaceno o přírodní výtažky ze zeleného čaje a bio Aloe Vera 

pro přirozenou hydrataci pokožky. Ideální pro každodenní hygienu rukou s citlivou pokožkou. 

Hypoalergenní a bez parabenů.  Balení s praktickým dávkovačem. 

M42650123 dezinfekční tekuté mýdlo – hydratační 250 ml 1/12  53,80     65,10    

Dezinfekční mýdlo do kuchyně

Mýdlo s účinkem proti virům a bakteriím a současně aktivně působí proti silným pachům. Je obohaceno o esenciální oleje 

z citrusových plodů vyhlášené svou čisticí silou, které odstraňují pronikavé kuchyňské pachy (česnek, cibule, ryby atd.) 

a zanechávají ruce svěží, hebké a chráněné. Hypoalergenní, bez parabenů. S praktickým dávkovačem. 

M42650131 dezinf. tekuté mýdlo – odstranění zápachu z rukou 250 ml 1/12  53,80     65,10    

Dezinfekční mýdlo Purifi ant

S účinkem proti virům a bakteriím je obohaceno o přírodní výtažky lípy a šalvěje, které hloubkově čistí pokožku 

rukou a zanechává ji svěží. Ničí 99,9% bakterií, mikrobů a virů (aktivní proti Salmonella, Listeria, E-coli, chřipka). 

Hypoallergenní, dermatologicky a klinicky testováno. Bez alergenů, bez parabenů, bez fenoxyethanol, bez ftalátů. 

Balení s praktickým dávkovačem. 

M42650180 dezinf. tekuté mýdlo – Purifi ant 250 ml 1/12  53,80     65,10    

Tablety do myčky

Tablety do myčky nádobí 4 v 1 kombinují zároveň dezinfekci, mytí, sůl a lesk. Jejich jedinečné složení tak zajišťuje 

optimální čistotu nádobí (bez předoplachu) a vlastní myčky i při krátkých programech a mytí při nízké teplotě. 

M48639651 tablety do myčky 4v1 40 tablet 1/5 238,84 289,00

195

obj. číslo popis specifi kace min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Účinné proti SARS-CoV2 podle normy EN 14476 (30 s.).Ú

bakterie
viry

mikroby

ODSTRAŇ UJE 99,9 %* 

bakterie
viry

mikroby

ODSTRAŇ UJE 99,9 %* 

Účinné proti SARS-CoV2 podle normy EN 14476 (1 min.).Ú

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 

Před použití si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.



1 litr

500 ml

500 ml

Dezinfekční gel velkoobjemový

Díky trojímu účinku čistí ruce, neutralizuje zápach a eliminuje 99,9 % virů, bakterií a plísní bez vody a mýdla. 

Obsahuje přírodní zelený čaj. Je hypoalergenní a pH neutrální. Balení s praktickým dávkovačem.

M42661840 dezinfekční gel na ruce 1000 ml 1/12  248,90     301,17    

Dezinfekční mýdlo hydratující velkoobjemov0

S účinkem proti virům a bakteriím je obohaceno o přírodní výtažky ze zeleného čaje a bio Aloe Vera 

pro přirozenou hydrataci pokožky. Ideální pro každodenní hygienu rukou s citlivou pokožkou. 

Hypoalergenní a bez parabenů. Balení s praktickým dávkovačem. 

M42650350 dezinfekční tekuté mýdlo – hydratační 500 ml 1/12  88,90     107,57    

Dezinfekční mýdlo Purifi ant velkoobjemov0

S účinkem proti virům a bakteriím je obohaceno o přírodní výtažky lípy a šalvěje, které hloubkově čistí pokožku 

rukou a zanechává ji svěží. Ničí 99,9 % bakterií, mikrobů a virů (aktivní proti Salmonella, Listeria, E-coli, chřipka). 

Hypoallergenní, dermatologicky a klinicky testováno. Bez alergenů, bez parabenů, bez fenoxyethanol, bez ftalátů. 

Balení s praktickým dávkovačem. 

M42650320 dezinf. tekuté mýdlo – Purifi ant 500  ml 1/12  88,90     107,57    

196

obj. číslo popis specifi kace min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

bakterie
viry

mikroby

ODSTRAŇ UJE 99,9 %* 

Účinné proti SARS-CoV2 

podle normy EN 14476 

1 min. nebo 30 s. 

Důležitá upozornění:

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 

Před použití si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.


